
PÄRNUMAA KOOLINOORTE MV KERGEJÕUSTIKUS 
U18,U16,U14 
12.05.2023. Pärnu Rannastaadion

100 m
Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Eeljooks T Finaal T Koht
1 Kaisa-Maria Kurg 01.09.2008 Sütevaka 13.32 -1.3 13.36 -0.6 I
2 Kertrud Koni 12.02.2008 Paikuse kool 13.71 -0.5 13.66 -0.6 II
3 Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse 14.55 -1.3 14.45 -0.6 III
4 Margret Veske 04.05.2009 Mai 14.23 -0.5 14.49 -0.6 4
5 Nora Otsla 13.04.2008 Audru Kool 14.50 -1.3 14.62 -0.6 5
6 Ronja Kappak 31.07.2009 Pärnu Kuninga PK 14.57 -1.3 14.65 -0.6 6
7 Lisete Toompalu 23.12.2009 Audru Kool 14.49 -1.3 14.71 -0.6 7
8 Analota Helin 17.01.2009 Pärnu Kuninga PK 14.75 -1.3 14.79 -0.6 8
9 Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 14.84 -1.3 9
10 Heidi Saulep 16.02.2008 PSHG 15.00 -1.3 10
11 Krethel Kiviselg 23.03.2009 Uulu 15.02 -1.3 11
12 Lorete-Maria Sireneva 20.02.2009 Sauga Pk 15.06 -1.3 12
13 Gerli Anete Vaaro 12.10.2008 Audru Kool 15.11 -1.3 13
14 Meribeli Piirak 05.12.2009 Pärnu Kuninga PK 15.28 -0.5 14
15 Mia Mikko 26.06.2009 Mai Kool 15.30 -0.5 15
16 Liis-Marie Kaljur 07.12.2009 Kilingi-Nõmme G 15.33 -1.3 16
17 Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 15.39 -1.3 17
18 Eliise Meriste 10.10.2009 Sütevaka 15.63 -1.3 18
19 Rianna Kaljulaid 3.02.2009 Pärnu Kuninga PK 15.91 -0.5 19
20 Anete Feldmann 04.07.2008 Audru Kool 16.38 -0.5 20

800 m
Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Tulemus Koht
1 Kertrud Koni 12.02.2008 Paikuse kool 2.41,72 I
2 Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 2.56,16 II
3 Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 3.03,72 III
4 Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse 3.05,43 4

Kaugus
Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool I T II T III T IV T V T VI T Tulemus T Koht
1 Kaisa-Maria Kurg 01.09.2008 Sütevaka 3,97 -0,5 4,09 -0,3 4,40 -0,6 4,52 -0,3 4,86 -0,3 4,95 -0,3 4,95 -0,3 I



2 Gerli Anete Vaaro 12.10.2008 Audru Kool x 4,35 -0,3 4,30 -0,6 x 4,53 -0,3 x 4,53 -0,3 II
3 Nora Otsla 13.04.2008 Audru Kool 4,49 -0,6 4,37 -0,3 4,45 -0,6 4,39 -0,3 4,48 -0,3 4,51 -0,3 4,51 -0,3 III
4 Margret Veske 04.05.2009 Mai x 4,20 -0,3 4,23 -0,6 x 4,20 -0,3 4,35 -0,3 4,35 -0,3 4
5 Ronja Kappak 31.07.2009 Pärnu Kuninga PK 4,04 -0,4 4,14 -0,3 4,15 -0,6 4,25 -0,3 x 4,28 -0,3 4,28 -0,3 5
6 Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 3,90 -0,4 3,69 -0,3 4,11 -0,6 3,85 -0,3 3,90 -0,3 x 4,11 -0,6 6
7 Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse 4,06 -0,4 3,97 -0,3 4,04 -0,6 4,06 -0,4 7
8 Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk x 4,06 -0,3 3,64 -0,6 4,06 -0,3 8
9 Lorete-Maria Sireneva 20.02.2009 Sauga Pk 4,03 -0,3 3,90 -0,3 x 4,03 -0,3 9
10 Liis-Marie Kaljur 07.12.2009 Kilingi-Nõmme G 4,02 -0,5 3,91 -0,3 x 4,02 -0,5 10
11 Krethel Kiviselg 23.03.2009 Uulu 3,93 -0,3 3,95 -0,3 3,90 -0,5 3,95 -0,3 11
12 Heidi Saulep 16.02.2008 PSHG x 3,86 -0,3 3,95 -0,5 3,95 -0,5 12
13 Analota Helin 17.01.2009 Pärnu Kuninga PK x 3,92 -0,3 3,85 -0,5 3,92 -0,3 13
14 Maribel Tamme 28.07.2008 Pärnu Kuninga PK 3,89 -0,4 3,81 -0,3 3,56 -0,5 3,89 -0,4 14
15 Mia Mikko 26.06.2009 Mai Kool 3,68 -0,4 3,29 -0,3 3,60 -0,5 3,68 -0,4 15
16 Lisete Toompalu 23.12.2009 Audru Kool 3,02 -0,4 3,61 -0,3 3,66 -0,5 3,66 -0,5 16
17 Merelle Maripuu 10.08.2009 Audru Kool x 3,02 -0,3 3,49 -0,5 3,49 -0,5 17

Kuul 3 kg
Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool 1 2 3 4 Tulemus Koht
1 Madleen Veberson 28.08.2008 PSHG 10,55 10,14 10,16 10,85 10,85 I
2 Kertrud Koni 12.02.2008 Paikuse kool 8,80 7,57 8,69 7,52 8,80 II
3 Katrina Kazakova 08.10.2008 PSHG 8,65 8,20 8,68 7,50 8,68 III
4 Krethel Kiviselg 23.03.2009 Uulu 7,80 7,83 7,80 7,62 7,83 4
5 Maribel Tamme 28.07.2008 Pärnu Kuninga PK 7,80 6,99 7,05 7,24 7,80 5
6 Gerli Anete Vaaro 12.10.2008 Audru Kool 7,56 7,26 7,57 7,70 7,70 6
7 Kertu Kasemaa 01.10.2008 Paikuse 7,43 7,43 7
8 Mia Mikko 26.06.2009 Mai Kool 7,05 7,05 8
9 Eliise Meriste 10.10.2009 Sütevaka 7,04 7,04 9
10 Merelle Maripuu 10.08.2009 Audru Kool 7,03 7,03 10
11 Grete Lume 01.11.2009 Kilingi-Nõmme G 6,83 6,83 11
12 Marta Rannula 12.07.2009 Pärnu Vanalinna Põhikool 6,76 6,76 12
13 Anete Feldmann 04.07.2008 Audru Kool 6,54 6,54 13
14 Liis-Marie Kaljur 07.12.2009 Kilingi-Nõmme G 6,35 6,35 14

Kõrgus



Jrk Nimi sünnia Kool AlgK. 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 Tulemus Koht
1 Kaisa-Maria Kurg 01.09.2008 Sütevaka 1,25 O O O O O XXX 1,45 I
2 Ronja Kappak 31.07.2009 Pärnu Kuninga PK 1,15 O O O O O XO XXX 1,40 II
3 Heidi Saulep 16.02.2008 PSHG 1,15 O O O XO XXO XXX 1,35 III
4 Krethel Kiviselg 23.03.2009 Uulu 1,15 O O O XO O XXX 1,35 4
5 Analota Helin 17.01.2009 Pärnu Kuninga PK 1,15 O O O XO XXX 1,30 5
6 Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse 1,15 O O O O XXX 1,30 6.-7.
7 Margret Veske 04.05.2009 Mai 1,15 O O O O XXX 1,30 6.-7.
8 Gerli Anete Vaaro 12.10.2008 Audru Kool 1,15 O O O XXX 1,25 8
9 Meribeli Piirak 05.12.09 Pärnu Kuninga PK 1,00 O O O XO XXX 1,15 9

10 Lorete-Maria Sireneva 20.02.2009 Sauga Pk 1,00 XXX 0,00 NM


